МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46,2 40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@vandex.ru

С’айт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

о т « /г? » августа 2023г.

ПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса

очной формы обучения на 2023/2024 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК

им.М.М.Меджидова» (протокол №5 от 16.08.2023г. -  специальность 44.02.01

Дошкольное образование, протокол №6 от 16.08.2023г. - специальность: 44.02.02

Преподавание в начальных классах, и в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано

Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ: -

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета

Республики Дагестан, согласно приложениям 1-2 к настоящему приказу

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru

Приложение №1 к приказу № jJ 'O
от 'YS августа 2023 года

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование
На базе основного общего образования (9 классов)

Абдулгапарова Фатима Курбанмагомедовна

Абдуллаева Мариям Магомедовна

Аманатова Назифат Бадрудиновна

Арсланбекова Камилла Идрисовна

Арсланбекова Карина Идрисовна

Залибекова Асият Магомедшакировна

Курбанова Эльвира Арсеновна

Пайзуллаева Разият Тагировна

Раджабова Сабина Курбановна

Приложение №2 к приказу № О ^  ~С?
от Ж . августа 2023 года

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Абакарова Сабина Султановна
2 Абаядаева Алина Арсеновна
3 Абдуллаева Аминат Абдуллаевна
4 Абдуллаева Асият Абдуллаевна
5 Абдуллаева Заидат Винамутдиновна
6 Абдуллаева Мариян Халиллулаевна
7 Абдулманапова Эльвира Гаджимурадовна
8 Абдусаламова Айшат Магомедгаджиевна
9 Абдусаламова Марьям Абдусаламовна

10 Абукарова Ханзада Махрамовна
11 Азизова Фатима Нажмутдиновна
12 Айдемирова Испаният Магомедмуратовна
13 Акаева Фатима Гаджибековна
14 Алиева Патимат Мирзагаджиевна
15 Алистултанова Ашура Насруллаевна
16 Амирарсланова Зарипат Исмаиловна
17 Асабалиева Наида Ахмедовна
18 Ахмедпашаева Эльмира Руслановна
19 Ахсанова Зарият Камильевна
20 Ашурбекова Патимат Магомедовна
21 Багомедова Мисай Запировна
22. Байрамова Зиният Кавказовна
23 Бахмудкадиева Заза Магомедовна
24 Г аджиева Патимат Абдуллаевна
25 Гасаягусейнова Патимат Расуловна
26 Дадаева Эльмира Магомедмуратовна
27 Дадашева Бурьяна Абдулнасировна
28 Джачиева Джамиля Ярахмедовна
29 Ибрагимова Алина Алиевна
30 Ильясова Мухлисат Магомедовна
31 Исаева Залина Зиявутдиновна
32 Исаева Сайгибат Магомедовна
33 Исмаилова Нюрьяна Джамалутдиновна
34 Исмаилова Саманият Кадыровна
3 5 КасулIханова Ажа Умахановна

36
3^
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5 i
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6i
62
63

Кембарова Диана Муратовна
Керимова Алина Рахмановна
Курбанова Джамиля Мурадовна
Магомедова Ажапай Магомедсаламовна
Магомедова Аминат Магомедовна
Магомедова Зумруд Зубайруевна
Магомедова Раисат Шамиловна
Магомедсаидова Рукият Гусеновна
Мамаева Асият Магомед-Камиловна
Манатов,э. Айтнат Магомедсаидовна
Минашова Аминат Нуритдиновна
Мур тэл и ев а  Мадина Камалутдиновна
Мухтарова Умухайбат Магомедсаидовна
Омарова Саният Омаргаджиевна
Рагимова Сабина Нурадиловна
Раджабова. Патимат Раджабовна
Рамазанова Нурбият Керимовна
Сулейманова Патимат Магомедовна
Сулейманова Асилт Шамильевна
Сунгурова Разият Магомедрасуловна
Тапгеова Карина Сулеймановна
Темирбексва Саният Алиевна
Ч /Панова Хабибат Абдуллаевна
Шамхалоъа Алина Хизбуллаевна
?11ах6ляе.ва Марьям Омаровна
ШзкС:',:--оза Саида Абдулмаликовна
Юсупова. Саният Зауровна
Юсупова Нияр Юсуповна